

مرکز آموزش فنی و حرفه ای کاشان

تعمیر لوازم خانگی برقی و حرارتی و گردنده

۷۴/۲/۳/۰۰۵/۰۱۰/۰۱۰۱

۶۰ ساعت

تلفن مرکز	آدرس مرکز
۵۵۵۳۲۰۰۵	کاشان - بلوار قطب راوندی - کیلومتر ۷ خیابان مهارت

شرایط لازم جهت شرکت در دوره آموزشی :

حداقل میزان تحصیلات : کاردانی برق

سلامت کامل جسمی و ذهنی

مهارت های پیش نیاز لازم نیست

اهمیت حرفه مورد نظر :

با تعمیر لوازم خانگی می توان سالانه از خروج میلیون ها دلار ارز از کشور جلوگیری کرد. در ضمن با توجه به محدودیت در مواد اولیه کشور، صرفه جویی در صنعت لوازم خانگی در رشد اقتصادی کشور نقش بسزایی خواهد داشت.

مشخصات عمومی شغل :

عیب یابی الکتریکی

عیب یابی مکانیکی

باز کردن قطعات الکتریکی و مکانیکی

تعمیر و تعویض قسمت مکانیکی و الکتریکی

مهم ترین تجهیزات و مواد مصرفی مورد نیاز جهت اشتغال به این حرفه :

انواع کولر

ابزار آلات (انبردست - سیم چین و ...)

مواد مصرفی (انواع کلید و سیم برق و سیم لاکه و ...)

مسیر ارتقاء و تکمیل مهارت :

هنرجویان در این رشته علاوه بر گذراندن دروس عمومی و اختیاری، دو استاندارد مهارت شغلی را در طول دوره تحصیلی خود خواهند گذراند. این استانداردها و توانایی عبارتند از:

1- استاندارد تعمیر کار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده درجه ۲: هنرجوی این رشته پس از گذراندن دوره‌های آموزشی لازم، می‌تواند از عهده تشخیص عیب، باز کردن، رفع عیب، مونتاژ و آزمایش لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده برآید.

2- استاندارد تعمیر کار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده درجه ۱: هنرجوی این رشته پس از گذراندن این مهارت علاوه بر داشتن توانایی‌های تعمیر کار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده درجه ۲، می‌تواند از عهده تشخیص عیب، باز کردن، تهیه نقشه مونتاژ، رفع عیب، مونتاژ و آزمایش لوازم برقی حرارتی و گردنده شامل آبگرمکن برقی، رادیاتور برقی، جاروبرقی، هود، پنکه سقفی، کولر دستی، کولر آبی، ماکروفر، لباسشویی سطلی، لباسشویی دوقلو، لباسشویی اتوماتیک، خشک کن و ظرفشویی برآید.

وضعیت کنونی و آینده شغلی و مزایای اشتغال به این حرفه :

هنرجویان این رشته پس از گذراندن دوره متوسطه می‌توانند در رشته‌های تعمیر ماشین‌های الکترونیکی، برق صنعتی و سایر رشته‌های مرتبط در مقطع کاردانی در دانشگاه‌های فنی و حرفه‌ای، جامع علمی-کاربردی و آزاد اسلامی ادامه تحصیل دهند. همچنین با سه ساله شدن دوره تحصیلی هنرستان‌ها، هنرجویان می‌توانند در مقطع کارشناسی در رشته‌های مرتبط ادامه تحصیل دهند.

هنرجویان این رشته پس از گذراندن استانداردهای این رشته و کسب مهارت لازم می‌توانند با حداقل سرمایه یک کارگاه کوچک در این زمینه، زمینه خوداشتغالی یا کارآفرینی خود را فراهم کنند. همچنین با عقد قرارداد با شرکت‌های خصوصی و دولتی در زمینه نصب و خدمات پس از فروش محصولات لوازم خانگی مشغول به کار شوند. یا به عنوان اپراتور کنترل کیفی و کارگر ماهر رفع عیب در خطوط تولید لوازم خانگی به کار گرفته شوند.

باتوجه به افزایش قیمت لوازم خانگی استقبال مردم و نگهداری و تعمیر لوازم خانگی افزایش یافته لازم وضعیت کنونی این حرفه در اشتغال کارآموزان مطلوب می‌باشد و همچنین با توجه به پیشرفت تکنولوژی ساخت لوازم خانگی آینده شغلی خوبی دارد. سرمایه کم راه اندازی این شغل از مزایای مهم بوده و تنوع کاری شغل و وسعت آن از دیگر مزایا می‌باشد.

معرفی دوره های آموزشی



نام حرفه آموزشی :
تعمیر لوازم خانگی برقی و حرارتی و گردنده



معرفی دوره های آموزشی



نام حرفه آموزشی :
تعمیر لوازم خانگی برقی و حرارتی و گردنده

